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 ご自身について 

 

性別について 

性別については、「女性」が 54.3％、「男性」が 42.6％となっています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年齢について 

年齢については、「60～69 歳」が 25.3％と最も多く、次いで「70歳～」が 23.3％、「50～59 歳」

が 18.5％となっています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

項目 度数 構成比

女性 542 54.3%

男性 425 42.6%

答えたくない 12 1.2%

その他 2 0.2%

無回答 17 1.7%

合計 998 100.0%

女性 54.3%
男性 42.6%

答えたくない 1.2%

その他 0.2% 無回答 1.7%

全体（ｎ=998）

項目 度数 構成比

18～19歳 13 1.3%

20～29歳 52 5.2%

30～39歳 95 9.5%

40～49歳 152 15.2%

50～59歳 185 18.5%

60～69歳 252 25.3%

70歳～ 233 23.3%

無回答 16 1.6%

合計 998 100.0%
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